
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 145 dt.22.11.1995  

 
“PER MIRATIM FONDI RIPARIM SHESHI TE VARREZAVE TE 

DESHMOREVE DHE ZBUKURIMIN E KOMBINATIT  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur 

nga Drejtoria e Shërbimeve Publike “Mbi miratimin e fondeve 

për riparim sheshi të Varrezave të Dëshmorëve dhe zbukurimin 

e Kombinatit”. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë fondet prej 11.13 milion lekë për objektet si 

më poshtë : 

 

1.Rikonstruksioni hyrjes në Varrezat 

   e Dëshmorëve    4.83 milion lekë 

 

2.Ndërtim shatërvani Kombinat, ndërtim lulishte 

   Rreth shatërvanit Sheshi Garibaldi 6.3 milion lekëekë 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


